(1) Sacrificiorum significatio haec erat: *Sanguinis
et effusione lideles protestabantur se mortis
esse res; intercèrè Deo offererent animalia innocentia,
id est, animalia sanguinem in quo anima esse diceba-
tur; nam lide agnoverant Deum talēm oblationem ritè
faciam acceptare, cāque placari. Ita Lev. c. 17: Quia
animas eorum in sanguine est; et ego dedi illum vobis, ut
super altare in eo expicias pro animabus vestris. Quotidie
fit sanguine pro animalibus omnia oblationes
honorare Deum, et cetera sacrificia. Et cetera oblationes
de dicuntur, c. 25. Ferum expressa erat figura inueni-
tiva: legis sacrificii; de eo loquitur Malachias c. 4, v.
10. *Minha (minha) non sacrificium de manu respondebit;* et
v. 11: *Ab ortu enim solis, etc., offerat nomen meo
(minha) oblatio mundia.* Soli Romani Ecclesiæ sacri-
ficio catholico haec convenient. *Minha*, licet ubique
fieri significacionem habeat, à Vulgata diversimodā
veretur. Lev. c. 2, v. 1, 5, 4, 7, 9, 11, 45, sacrifici-
um, v. 14 et 15, oblatio; Mal. supra, *Munus*; et Mal.
c. 11, oblatio mundia.*